artırımı ile kayıtlı sermaye tavanı bir defaya mahsus olmak üzere aşılmış olup, Şirket sermayesi 205.000.000 

TL’den 820.000.000 TL’ye yükseltilmiştir. 

Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, A grubu nama yazılı 60.000.000 (altmışmilyon) adet pay karşılığı 

60.000.000 TL'den; B grubu hamiline yazılı 760.000.000 (yediyüzaltmışmilyon) adet pay karşılığı 760.000.000 

TL'den oluşmaktadır.  

A grubu paylar nama, B grubu paylar hamiline yazılıdır. Nama yazılı payların devri kısıtlanamaz. 

Şirket’in güncel ortaklık yapısı aşağıdaki gibi oluşmuştur; 

Sevda Fırat 300.000.000 

Emre Fırat 302.080.000

[...]

Şirket yönetim kurulunun 08.08.2024 tarihli toplantısında; Şirket’in portföyünde bulunan Elazığ İli, Merkez İlçesi, 

Sürsürü Mahallesi 1046 ada 11 parselde yer alan 84 adet ticari nitelikte bağımsız bölümün (Elazığ Konsept Vera 

Projesinde bulunan AVM kısmının tamamının) 3.750.000.000 + KDV (üçmilyaryediyüzellimilyontürklirasi) 

karşılığında vadeli olarak S.S Ortak Yatırım Gayrimenkul İşletme Kooperatifi'ne satılmasına yönelik iletilen teklif 

kabul edilmiştir. Satışa konu olacak gayrimenkullere ilişkin olarak Net Kurumsal Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. 

tarafından hazırlanan 08.08.2024 tarihli değerleme raporuna göre değeri 2.828.250.000TL’dir.